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Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö 

 
Pankakosken mattolaiturin uusimisesta on jätetty kuntalaisaloite 17.8.2023. 
Aloitteessa esitetään Pankakosken matonpesulaiturin uusimisen mukaan 
ottamista vuoden 2024 talousarvioon. Aloitteen mukaan laiturin uusiminen 
entiselle paikalle olisi ehkä halvempi ratkaisu, ja toteutukselle sopivin 
ajankohta olisi aikaisin keväällä 2024. Pankakosken asukasyhdistys ry 
tarjoutuisi auttamaan laiturin asennuksessa talkoovoimin sillä 
edellytyksellä, että kaupunki hankkii materiaalin. 
 
Kuntatekniikkaliikelaitos teki katselmuksen Pankakosken mattolaiturille 
alkukesällä 2023. Katselmuksella laituri todettiin olevan huonossa 
kunnossa ja uppoamassa. Tämä vuoksi laituri asetettiin välittömästi 
käyttökieltoon. 
 
Vedenpäällä sijaitseva laituri, mistä pesuaineet ja lika huuhtoutuvat veteen, 
ei ole vesiensuojelun kannalta suotavaa. Mattojen pesu vesistön äärellä 
likaa vesistöjä ja edesauttaa rehevöitymistä ja siten esimerkiksi 
leväongelmia.  
 
Pankakosken mattolaituri sijaitsee Kemijoki Oy:n vesialueella ja Tornator 
Oy:n omistamalla maa-alueella. Nykyisen laiturin läheisyydessä ei ole vesi- 
ja viemäriverkostoa, joten mahdollinen uusi matonpesupaikka tulisi sijaita 
kaupungin maa-alueella tai vaihtoehtoisesti vuokra-alueella siten, että 
altaiden pesuvedet johdettaisiin viemäriin ja siitä edelleen 
jätevedenpuhdistamolle. 
 
Selvitys matonpesupaikan sijainnista on tarkoitus toteuttaa vuoden 2024 
alkupuolella yhteistyössä kaupungin ja vesihuoltoliikelaitoksen kanssa. 
Mikäli matonpesupaikan sijainti on ratkaistavissa ja rakentamiselle on 
käytettävissä määräraha, pesupaikka toteutettaisiin aikaisintaan vuonna 
2024. Pesupaikan selvitystyö ja mahdollinen rakentaminen on tarkoitus 
esittää kuntatekniikkaliikelaitoksen vuoden 2024 talousarvioon. 
 

Esittelijä Kuntatekniikan päällikkö 
 
Päätösehdotus Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta päättää antaa edellä esitetyn 

vastauksena kuntalaisaloitteeseen. 
 
Päätös Kuntatekniikkaliikelaitoksen johtokunta päätti antaa edellä esitetyn 

vastauksena kuntalaisaloitteeseen. 
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